

Nørregade 17 ApS

Nørregade 17-19, st., 5000 Odense C

Årsrapport for
12. november 2015 - 31. december 2016
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8/6 2017

Lene Højeng-Carlson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 12. november 2015 - 31. december 2016	9
Balance 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nørregade 17 ApS
Nørregade 17-19, st.
5000 Odense C

CVR-nr.: 37 23 27 50
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 12. november 2015
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Odense

Direktion

Lene Højeng-Carlson, direktør

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 109.864, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 159.864.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. november 2015 - 31. december 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		733.898
Personaleomkostninger	1	-551.075
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-33.379</u>
Resultat før finansielle poster		149.444
Finansielle omkostninger		<u>-6.118</u>
Resultat før skat		143.326
Skat af årets resultat	2	<u>-33.462</u>
Årets resultat		<u>109.864</u>
Overført resultat		<u>109.864</u>
		<u>109.864</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2015/16 kr.
AKTIVER		
Indretning af lejede lokaler		<u>133.518</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>133.518</u>
Deposita		<u>108.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>108.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>242.018</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>22.400</u>
Varebeholdninger		<u>22.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>3.860</u>
Tilgodehavender		<u>3.860</u>
Likvide beholdninger		<u>205.986</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>232.246</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>474.264</u></u>

Balance 31. december 2016

	Note	2015/16 kr.
PASSIVER		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>109.864</u>
Egenkapital i alt	4	<u>159.864</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.093
Selskabsskat		33.462
Anden gæld		<u>221.845</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>314.400</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>314.400</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>474.264</u></u>
Eventualposter m.v.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	532.164
Andre omkostninger til social sikring	3.124
Andre personaleomkostninger	15.787
	<u>551.075</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>33.462</u>
	<u>33.462</u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 12. november 2015	0
Tilgang i årets løb	<u>166.897</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>166.897</u>
Af- og nedskrivninger 12. november 2015	0
Årets afskrivninger	<u>33.379</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>33.379</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>133.518</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. november 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	109.864	109.864
Egenkapital 31. december 2016	50.000	109.864	159.864

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en huslejekontrakt på 705 t.kr. pr. 31. december 2016.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser.